Eldorado visando mútua cooperação com o fim de apoio financeiro
às atividades precípuas do referido Conselho e garantir assistência mais efetiva à
população local. no tocante a segurança pública, mormente, à prevenção, vigilância e à
repressão de delitos, no valor total de até R$ 132.951,00 (cento e trinta e dois mil
novecentos e cinquenta e um reais), que será repassado de forma parcelada, mensal, até
3111212022, na seguinte dotação orçamentária: Órgão: 10 - Prefeitura Municipal de
Edéia; unidade: 04 Secretaria da Administração; Dotação orçamentária:
06.181.0i02.2.005 - 3.3.50.41.00 - convênio c/ coNSEG de Edéia: